
Londýn pro pokročilé (letecky z Brna)

12.7.  - 15.7. 2013 11 100,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/10751/

 
Průvodkyně: Lenka Navrátilová

 
 

Specialista: Tereza Chudá, +420 596 110 605, uk@radynacestu.cz
 
 

Oblíbený eurovíkend s fundovaným průvodcem, během kterého uvidíte méně známé památky a zajímavosti Londýna.
Navštívíte palác Hampton Court, projdete se kolem slavné Okurky, prohlédnete si Greenwich s nultým poledníkem a
lodí Cutty Sark i zařízení na regulaci Temže. Vydejte se s námi do srdce Británie a poznejte netradiční místa Londýna!

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Brno – Londýn – Brno se všemi poplatky (kabinové zavazadlo dle pravidel pro přepravu zavazadel viz níže)
transfer letiště – Londýn (hotel) – letiště
3x ubytování v Londýně v hotelu 3* ve 2lůžkových pokojích, popř. 3lůžkových
3x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz. níže)
cestovní pojištění
přesuny v Londýně místní dopravou – doubledecker, metro a projížďka lodí po Temži: 35 GBP / celý pobyt
doporučené kapesné 150 GBP (včetně dopravného)
vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 2 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* v blízkosti centra Londýna
na pokojích je k dispozici varná konvice + čaj a káva zdarma ( dle typu hotelu)
na pokojích jsou k dispozici ručníky, mýdlo, vysoušeč vlasů (dle typu hotelu)

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu formou bufetu
během dne při prohlídce Londýna bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost navštívit některou z restaurací nebo občerstvení

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

Londýn pro pokro?ilé (letecky z Brna) Strana 1/4 10570-10751



 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Londýn pro pokro?ilé (letecky z Brna) Strana 2/4 10570-10751



Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

Vstupné

Hampton Court Palace
Dítě: 470,00 Kč, Student: 710,00 Kč, Dospělý: 920,00 Kč, Senior: 710,00 Kč
London Eye
Dítě: 1 040,00 Kč, Dospělý: 1 160,00 Kč
Museum Madame Tussaud's
Dítě: 1 010,00 Kč, Dospělý: 1 120,00 Kč

 

Londýn pro pokro?ilé (letecky z Brna) Strana 3/4 10570-10751



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pátek 12. července: Odlet z Brna, přílet do Londýna, objednaným autobusem transfer na hotel, ubytování.

 
 

Sobota 13. července: Ráno přejezd městským vlakem nebo metrem k paláci Hampton Court, kde se můžete podívat do interiérů
bývalého královského paláce. Pobýval zde král Jindřich VIII., je zde nejstarší tenisový kurt na světě a také známé bludiště. 

Poté prohlídka finanční čtvrti City - známá i neznámá zákoutí této slavné bankovní čtvrti. Procházka kolem slavné stavby Gherkin
(Okurky), zajímavé stavby pojišťovací společnosti Lloyd's, Bank of England a pro zájemce možnost návštěvy Museum of London. 

Večer přejezd do "alternativní čtvrti" Camden Town, kde se konají známé trhy a protéká tudy Regent's Canal. Pro zájemce možnost
návštěvy muzea voskových figurín Madame Tussaud's.

 
 

Neděle 14. července: Ráno přejezd metrem a příměstským vláčkem na Canary Wharf - moderní čtvrť vystavěná na místě
bývalých doků, poté přejezd do části Greenwich: prohlídka lodi Cutty Sark, nultého poledníku, královské observatoře, popř.
Námořního muzea. 

Poté prohlídka Thames Barrier, zařízení pro regulaci hladiny Temže v Londýně. Přejezd k O2 Aréně a projížďka nově otevřenou
lanovkou. Od Toweru přejezd lodí k London Eye - možnost návštěvy.

 
 

Pondělí 15. července: Poslední den prohlídka dalších londýnských atraktivit s průvodcem. 

V odpoledních hodinách transfer na letiště, odlet do Brna.
 
 

Londýn pro pokročilé (letecky z Brna)

https://www.radynacestu.cz/t/10751/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Londýn pro pokro?ilé (letecky z Brna) Strana 4/4 10570-10751

https://www.radynacestu.cz/magazin/hampton-court/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bankovni-cast-city/
https://www.radynacestu.cz/magazin/okurka/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pojistovna-lloyd-s/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bank-of-england/
https://www.radynacestu.cz/magazin/museum-of-london/
https://www.radynacestu.cz/magazin/camden-town/
https://www.radynacestu.cz/magazin/muzeum-m-tussauds/
https://www.radynacestu.cz/magazin/canary-wharf/
https://www.radynacestu.cz/magazin/greenwich/
https://www.radynacestu.cz/magazin/lod-cutty-sark/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kralovska-observator/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bariery-na-temzi/
https://www.radynacestu.cz/magazin/o-2-arena/
https://www.radynacestu.cz/magazin/londynske-oko/
http://www.tcpdf.org

